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Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Vushtrrisé

NJOFTIM PUBLIK

Komuna Vushtrris€ - Drejtoria pér Buxhet e Financa — Zyra e Tatimit n& Prong, njofton
Tatim Paguesit e vet se, me Vendimin Nr:03/2026 t& datés 29/01/2026 t& Ministrisé sé
Financave, Punés dhe Transfereve, shtyhen afatet kohore, dhe ate:

o Afati pér Iéshimin e faturave té tatimit né proné shtyhet deri mé 31 Mars 2026.

o Afati pér pagimin e késtit t& paré t& detyrimeve t& tatimit ng prong shtyhet deri
mé 30 Qershor 2026.

- DBF+Zyra e Tatimit né& Prong




